
FELIPE VELASQUEZ CANO 9515263052
7.7 kW 20 de Marzo de 2024

PDBT 679221251574

1,712 kW/h $ 7,767

14 1,814 kW/h $73

99.06 % BIMESTRE $ 7,694

$46,600.08 MXN $435.72 MXN $46,164.36 MXN

550 W 14 39.2 m 2

www.energizate.com.mx alanrenesb@gmail.com



Propuesta 1

Dirección de la empresa: Calzada Heroes de Chapultepec 405

Teléfono: +529515699385 Email: alanrenesb@gmail.com

Web: www.energizate.com.mx

20 de Marzo de 2024 4 de Abril de 2024

Folio No #20240027
FELIPE VELASQUEZ CANO  
Tel: 9515263052
Email:

14 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

www.energizate.com.mx alanrenesb@gmail.com



1 $ 46,600.08 $ 435.72 $ 0.00 $ 46,164.36 $ 46,164.36 $ 46,164.36

2 $ 47,998.08 $ 448.79 $ 0.00 $ 47,549.29 $ 47,549.29 $ 93,713.65

3 $ 49,438.02 $ 462.26 $ 0.00 $ 48,975.77 $ 48,975.77 $ 142,689.42

4 $ 50,921.17 $ 476.12 $ 0.00 $ 50,445.04 $ 50,445.04 $ 193,134.46

5 $ 52,448.80 $ 490.41 $ 0.00 $ 51,958.39 $ 51,958.39 $ 245,092.86

6 $ 54,022.26 $ 505.12 $ 0.00 $ 53,517.15 $ 53,517.15 $ 298,610.00

7 $ 55,642.93 $ 520.27 $ 0.00 $ 55,122.66 $ 55,122.66 $ 353,732.66

8 $ 57,312.22 $ 535.88 $ 0.00 $ 56,776.34 $ 56,776.34 $ 410,509.00

9 $ 59,031.59 $ 551.96 $ 0.00 $ 58,479.63 $ 58,479.63 $ 468,988.63

10 $ 60,802.53 $ 568.52 $ 0.00 $ 60,234.02 $ 60,234.02 $ 529,222.65

11 $ 62,626.61 $ 585.57 $ 0.00 $ 62,041.04 $ 62,041.04 $ 591,263.69

12 $ 64,505.41 $ 603.14 $ 0.00 $ 63,902.27 $ 63,902.27 $ 655,165.96

13 $ 66,440.57 $ 621.23 $ 0.00 $ 65,819.34 $ 65,819.34 $ 720,985.30

14 $ 68,433.79 $ 639.87 $ 0.00 $ 67,793.92 $ 67,793.92 $ 788,779.22

15 $ 70,486.80 $ 659.07 $ 0.00 $ 69,827.74 $ 69,827.74 $ 858,606.96

16 $ 72,601.41 $ 678.84 $ 0.00 $ 71,922.57 $ 71,922.57 $ 930,529.52

17 $ 74,779.45 $ 699.20 $ 0.00 $ 74,080.25 $ 74,080.25 $ 1,004,609.77

18 $ 77,022.83 $ 720.18 $ 0.00 $ 76,302.65 $ 76,302.65 $ 1,080,912.42

19 $ 79,333.52 $ 741.78 $ 0.00 $ 78,591.73 $ 78,591.73 $ 1,159,504.16

20 $ 81,713.52 $ 764.04 $ 0.00 $ 80,949.48 $ 80,949.48 $ 1,240,453.64

21 $ 84,164.93 $ 786.96 $ 0.00 $ 83,377.97 $ 83,377.97 $ 1,323,831.61

22 $ 86,689.88 $ 810.57 $ 0.00 $ 85,879.31 $ 85,879.31 $ 1,409,710.92

23 $ 89,290.57 $ 834.88 $ 0.00 $ 88,455.69 $ 88,455.69 $ 1,498,166.61

24 $ 91,969.29 $ 859.93 $ 0.00 $ 91,109.36 $ 91,109.36 $ 1,589,275.96

25 $ 94,728.37 $ 885.73 $ 0.00 $ 93,842.64 $ 93,842.64 $ 1,683,118.60
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